

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 241/2017 - PMP / GP.

	UNICIPAL DE PRAINHA
Registro nº 2	41 1201)
Livro OL	Folhas: 32
Prainha (PA), 🌊	010312017
	sima
A	ssinatura

"DESIGNA SERVIDOR PARA FISCAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE PRAINHA."

O Prefeito Municipal de Prainha, estado do Pará, Davi Xavier de Moraes, no uso de suas atribuições legais, em especial as emanadas no Art. 95, Inciso II da Lei Orgânica do Município de Prainha, Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR o Servidor RANIERI CARVALHO DO AMARAL, ARQUITETO, Registrado no CAU n° A30328-3, portador do RG: 2600947 2VIA PC/PA e do CPF: 572.724.092-15, para FISCALIZAR AS OBRAS DO MUNICIPIO DE PRAINHA.

- Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
- Art. 4°. Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), em 20 de Março de 2017.

DAVI XAVIER DE MORAES

Prefeito Municipal

Ciente 201 03/1 17

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO.

DECLARO que o presente **ATO** foi publicado na Prefeitura Municipal em conformidade com o Art. 157 da Lei Orgânica do Município de Prainha, Estado do Pará.

Prainha (PA), 20 de março de 2017.

Joaci da Costa Pereira Secretário Municipal - SEMAP/PMP